
ZARZĄDZENIE NR 357/2026 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 uchwały nr X/143/2024 Rady Miejskiej 
w Tczewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Tczewa na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

z up. Prezydenta Miasta Tczewa 
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 

Andrzej Gockowski 

 

Id: C2537231-F0C9-4EA5-8352-F86926530F10. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 357/2025 Prezydenta Miasta z dnia 31.12.2025 r.- Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 32 482 120,00 24 211 920,00 24 211 920,00 225 026,00 23 986 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 270 200,00 8 270 200,00 711 974,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 360,00 -6 360,00 -6 360,00 0,00 -6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 482 120,00 24 211 920,00 24 211 920,00 225 026,00 23 986 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 270 200,00 8 270 200,00 711 974,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 19 336 410,00 18 436 410,00 18 436 410,00 43 600,00 18 392 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 711 974,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 360,00 -6 360,00 -6 360,00 0,00 -6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 330 050,00 18 430 050,00 18 430 050,00 43 600,00 18 386 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 711 974,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 898 100,00 4 653 900,00 4 653 900,00 181 426,00 4 472 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 244 200,00 7 244 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 904 460,00 4 660 260,00 4 660 260,00 181 426,00 4 478 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 244 200,00 7 244 200,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 777 631,51 28 145 046,51 27 374 466,51 21 331 125,40 6 043 341,11 90 000,00 634 080,00 46 500,00 0,00 0,00 632 585,00 632 585,00 356 882,00 0,00 0,00

zmniejszenie -408,97 -408,97 -408,97 0,00 -408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408,97 408,97 408,97 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 777 631,51 28 145 046,51 27 374 466,51 21 331 534,37 6 042 932,14 90 000,00 634 080,00 46 500,00 0,00 0,00 632 585,00 632 585,00 356 882,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 22 132 454,51 21 529 869,51 21 443 169,51 17 403 235,40 4 039 934,11 0,00 40 200,00 46 500,00 0,00 0,00 602 585,00 602 585,00 356 882,00 0,00 0,00

zmniejszenie -408,97 -408,97 -408,97 0,00 -408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408,97 408,97 408,97 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 132 454,51 21 529 869,51 21 443 169,51 17 403 644,37 4 039 525,14 0,00 40 200,00 46 500,00 0,00 0,00 602 585,00 602 585,00 356 882,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 73 644 986,52 63 206 165,52 63 099 165,52 9 119 872,00 53 979 293,52 0,00 91 200,00 15 800,00 0,00 0,00 10 438 821,00 10 438 821,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -381 441,00 -381 441,00 -381 441,00 0,00 -381 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 441,00 381 441,00 381 441,00 0,00 381 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 644 986,52 63 206 165,52 63 099 165,52 9 119 872,00 53 979 293,52 0,00 91 200,00 15 800,00 0,00 0,00 10 438 821,00 10 438 821,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 3 565 036,00 2 455 566,00 2 455 566,00 0,00 2 455 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 470,00 1 109 470,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 441,00 381 441,00 381 441,00 0,00 381 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 946 477,00 2 837 007,00 2 837 007,00 0,00 2 837 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 470,00 1 109 470,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 6 128 023,00 5 022 023,00 5 022 023,00 20 527,00 5 001 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 000,00 1 106 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -381 441,00 -381 441,00 -381 441,00 0,00 -381 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 746 582,00 4 640 582,00 4 640 582,00 20 527,00 4 620 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 000,00 1 106 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 481 228 444,49 421 319 532,27 279 615 881,93 145 982 244,24 133 633 637,69 84 221 850,06 53 105 274,93 176 525,35 0,00 4 200 000,00 59 908 912,22 59 908 912,22 1 909 589,24 0,00 0,00

zmniejszenie -388 209,97 -388 209,97 -388 209,97 0,00 -388 209,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 209,97 388 209,97 388 209,97 408,97 387 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 228 444,49 421 319 532,27 279 615 881,93 145 982 653,21 133 633 228,72 84 221 850,06 53 105 274,93 176 525,35 0,00 4 200 000,00 59 908 912,22 59 908 912,22 1 909 589,24 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: C2537231-F0C9-4EA5-8352-F86926530F10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem dokonano przeniesień: 

a) w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego poprzez zmniejszenie w rozdz. 
60004 o kwotę 6.360,00 zł, z jednoczesnym zwiększeniem w rozdz. 60016 o kwotę 6.360,00 zł 
oraz zmniejszenie w rozdz. 90015 o kwotę 381.441,00 zł, z jednoczesnym zwiększeniem w rozdz. 
90004 o kwotę 381.441,00 zł, 

b) między grupami w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego w dz. 750 rozdz. 
75023 w tym: 

• zmniejszenie w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań           
o kwotę 408,97 zł, 

• zwiększenie w grupie wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 408,97 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

    

z up. Prezydenta Miasta Tczewa 
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 

Andrzej Gockowski  

 

Id: C2537231-F0C9-4EA5-8352-F86926530F10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 357/2026 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


